WHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE

SALLWTA ABUTATENA U KNnN 111.01833.1
rog | OBbEM | ™n
FORD | TanstF |  2007-2012 | 22 i Mk | MEPEAHMWIA
Linuneka 3aknagHas
) Yo fidsoe 2M10x60x80
lamka M10
Waitba 10
¥x0 npasoe
Mavka M10
Wawba 10

Maika 3aknagHas
M10x105/35

Bont M10x30
Liai6a 10 Bor M10X30

WHCTpYKUWA No ycTaHOBKe: Cocrae nagenus:

MomeHT 3aTAMKN
47 Hm

i

i

1. VETAHOBMTE B OTBENCTHA NOHMEROHOE WAMNLKA HawmeHoBaHue Kon-eo i
saknanmeie 2041006080 (A). Bont M10x30 | 10 i
2. BOKDBLIE JALMTHBIE KDbUTLA NEWKPENKTL, HE 3ATATHEARA, rT. o ol A
K YETAHOBNEHHLIM WNANLKAM 3aknaaHsM 20 10x60x80 rafsanw M10 (B). mma“;" :II(II ‘:4'-“[;-] ;
I

i

i

I

I

I

]

I

I

I

]

i

3. B nogpamMHvE YCTAHOBUTE rafky Jaknagse M10x105/35 1 Fhika 34 s MIOK10535!  Zur.

BEDYTHTE BonTe M10x30 (B). , -

4, JapHIH0 YECTL 3AWNTEI HBGETE HE YCTaHOENEHHBE BanTe M10x30 (B}, U m\;‘:}xﬁgﬂ ! f E:

MEPEaHKAD HAGTh 3AKPENNTS K YCTAHOBNEHHEIM KpeneamM Bonramu M10x30 (). Vo npaeee! 1wt

5. 3arAHyTh BONTE ¢ HEOGBNOAMMEIM YCUMHEM. Saummal wr
Mook} 2w

Mpow3BoUTENE BNPaBe BHOCUTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO 381WWThI.
TexHuueckan nopaepxka: supp@rivalauto.com



